
Abfahrt

ca. 9.45 Uhr

09.00 LThr
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13.30 Uhr
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16.30 Uhr

18.30 LIhr

19.30 Uhr

Magdalena Eichinger, MBA
Bezirksobfrau

Bezirk Schwechat

Landeswandertag in Poysdorf

14. Juni 2013

7.00 Uhr bis 7.45 Uhr letzte Einstiegstelle im Bezitk

Ankunft in Poysdorf

Begrüßung und kurze Andacht im Festzelt

Beginn der Wanderung

Beisammensein im Festzelt

Abfahrt zurück in den Bezirk Schwechat

Abschluss bei einem Heurigen im Heimatbezirk

Abfahrt nach Hause

Letde Ausstiegsstelle im Bezirk

Wir fahren mit Karl's Reisen.
Fahrtkristen ftir Mitglieder EUR 17,-, für Nichtmitglieder EUR 20,-

Wanderplankette EUR 2,- pro Person

Verbindliche Anmeldung bei Iluer Betreuerin oder Ihrem Betreuer.

Mit besten Grtißen

OSR Franz Buchberger

Gemeindeobmann
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